
Id: CTZGX-JCJRI-WPFOX-DXRNY-BLLSR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLII/161/10
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 23 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art.212, art.214, art. 215, art.217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 2.182 zł zgodnie z załącznikiem Nr 
1 uchwały. 

2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 168.535 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 uchwały. 

3. Ustala się przychody gminy na 2.730.939,00 zł a rozchody na kwotę 286.523,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do uchwały. 

4. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 13.642.529,76 zł z tego: 

a) bieżące 8.012.397,86 zł 

b) majątkowe 5.630.131,90 zł 

5. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotą 16.086.945,76zł z tego: 

a) bieżące 7.303.107,32 zł 

b) majątkowe 8.783.838,44 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2010 w wysokości 8.783.838,44 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

Plan wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Ziółkowski



Id: CTZGX-JCJRI-WPFOX-DXRNY-BLLSR. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmiany zawarte w uchwale wprowadza się aby urealnić budżet na 2010r. 

Załącznikiem Nr 1 wprowadza się zmiany w dochodach budżetu. 

Załącznikiem Nr 2 wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu. 

Załącznikiem Nr 3 przedstawia przychody i rozchody gminy. Deficyt budżetu gminy w kwocie - 2.444.416 zł ma 
pokrycie w kwocie 2.100.156 zł w wypracowanych wolnych środkach pieniężnych w latach ubiegłych 
i planowanych kredytach i pożyczkach w kwocie 630.783 zł. Natomiast spłata zaciągniętych kredytów i pożyczek 
w kwocie 286.523 zł ma pokrycie w dochodach gminy . 

Załącznikiem Nr 4 wprowadza się zmiany do zadań inwestycyjnych; zmniejsza się po odbytych już przetargach 
środki na modernizację i przebudowę dróg o kwotę 52.152 zł, natomiast zwiększa się o kwotę 52.182 zł limit 
wydatki na utrzymanie dróg , gdyż zima prawie pochłonęła planowany na ten cel wydatek. Zmniejsza się również 
środki o kwotę 168.565 zł na „Budowę hali sportowej z pomieszczeniami towarzyszącymi, łącznikiem 
i pomieszczeniami przedszkolnymi” w miejscowości Stary Szelków , gdyż prawdopodobnie w bieżącym roku nie 
rozpoczniemy realizacji tej inwestycji. Wniosek o środki unijne jest nie do końca rozpatrzony - złożone odwołanie. 

Wprowadza się pożyczkę z WFOŚ I GW w kwocie 313.791 zł na budowę wodociągu we wsiach: Stary Strachocin, 
Nowy Strachocin,, Magnuszew Duży, Kaptury, Rostki, Nowy Szelków, Smrock - Kolonia, Smrock-Dwór, Grzanka, 
Makowica, Chyliny, Stary Szelków gdyż jesteśmy na liście z propozycją pożyczki, o którą zabiegamy. 
Rezygnuje się w związku z powyższym z kredytu na drogi. 



Id: CTZGX-JCJRI-WPFOX-DXRNY-BLLSR. Podpisany Strona 2



Id: CTZGX-JCJRI-WPFOX-DXRNY-BLLSR. Podpisany Strona 3



Id: CTZGX-JCJRI-WPFOX-DXRNY-BLLSR. Podpisany Strona 4



Id: CTZGX-JCJRI-WPFOX-DXRNY-BLLSR. Podpisany Strona 5



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 23 czerwca 2010 r.

ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE DOCHODÓW

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 do Uchwały z dnia 23 czerwca 2010 r.

ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE WYDATKÓW

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 do Uchwały z dnia 23 czerwca 2010 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r.

Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4 do Uchwały z dnia 23 czerwca 2010 r.

PLANOWANE INWESTYCJE W ROKU BUDŻETOWYM 2010

Zalacznik4.doc


  Załącznik Nr 1


                                                                                    do Uchwały Nr XLIII/161/10


                                                                                     Rady Gminy w Szelkowie


                                                                                     z dnia 23 czerwca 2010r.                       


ZMIANY W  BUDŻECIE PO STRONIE DOCHODÓW





                           





w  zł

		Dz.

		Rozdz.

		§

		Treść

		Zmiany



		

		

		

		

		Zwiększenia

		Zmniejszenia



		1

		2

		3

		4

		5

		6



		010

		

		

		ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

		2.182,00

		



		

		01010

		

		Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

		2.182,00

		



		

		

		6208

		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 


pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

		2.182,00

		



		

		

		

		Razem zmiany




		2.182,00

		









                                                                                     Załącznik Nr 2


                                                                                     do Uchwały Nr XLIII/161/10


                                                                                     Rady Gminy w Szelkowie


                                                                                     z dnia 23 czerwca 2010r.                       


ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE WYDATKÓW 





                           





w  zł

		Dz.

		Rozdz.

		§

		Treść

		Zmiany



		

		

		

		

		Zwiększenia

		Zmniejszenia



		1

		2

		3

		4

		5

		6



		600

		

		

		TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ

		52.182,00

		52.152,00



		

		60016

		

		Drogi publiczne gminne

		52.182,00

		



		

		

		6050

		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

		

		52.152,00



		

		

		4300

		Zakup usług pozostałych

		52.182,00

		



		801

		

		

		OŚWIATA  I  WYCHOWANIE

		

		168.565,00



		

		80101

		

		Szkoły podstawowe

		

		168.565,00



		

		

		6059

		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

		

		168.565,00



		

		

		

		Razem zmiany w wydatkach

		52.182,00

		220.717,00









                                                      Załącznik 3


                                                                                   do Uchwały Nr XLIII /161/10


                                                                               Rady Gminy w Szelkowie




                                           z dnia 23 czerwca 2010r.


Przychody i rozchody budżetu w 2010 r.

		Lp. 

		Treść

		Klasyfikacja

§

		Kwota

2010r.



		1

		2

		3

		4



		1.

		Dochody

		

		13.642.529,76



		2.

		Wydatki

		

		16.086.945,76



		3.

		Wynik budżetu

		

		-2.444.416,00



		

		Przychody ogółem

		

		2.730.939,00



		1.

		Kredyty 

		§ 952

		316.992,00



		2.

		Pożyczki

		§ 952

		313.791,00



		3.

		Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

		§ 903

		



		4.

		Spłaty pożyczek udzielonych

		§ 951

		



		5.

		Prywatyzacja majątku jst

		§ 944

		



		6.

		Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 

		§ 957

		



		7.

		Papiery wartościowe (obligacje)

		§ 931

		



		8.

		Inne źródła (wolne środki)

		§ 955

		2.100.156,00



		Rozchody ogółem:

		

		286.523,00



		1.

		Spłata kredytu

		§ 992

		144.523,00



		2.

		Spłata pożyczek

		§ 992

		142.000,00



		3.

		Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

		§ 963

		             



		4.

		Udzielone pożyczki 

		§ 991

		



		5.

		Lokaty 

		§ 994

		



		6.

		Wykup papierów wartościowych (obligacji)

		§ 982

		



		7.

		Rozchody z tytułu innych rozliczeń

		§ 995

		










                                             Załącznik 4


                                                                                     do Uchwały Nr XLIII/161/10 





                                                                                                                       Rady Gminy w Szelkowie




                                                     z dnia  23 czerwca  2010r.


PLANOWANE INWESTYCJE  W ROKU  BUDŻETOWYM  2010


    


                                               w zł

		Dz.

		Rozdz

		Nazwa   zadania


inwestycyjnego

		Jednostka organizac. nadzorująca i realizująca zadanie

		Okres realiz.

		Nakłady  do poniesienia

w 2010r.

		

		



		

		

		

		

		

		

		                                               2010

		

		



		

		

		

		

		

		

		Środki


własne

		Fundusze strukturale  UE

		z


FOGR

		Kompo-


nent


J

		Pożyczki  

kredyty

		Komp.


 B


Komp.


 D



		Promesa Ministra Kultury


i Dziedzictwa Narodowego




		Środki do        


pozyskania

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		Komponent


 C

		Kompo-


nent


E

		

		

		

		

		



		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		11

		    12

		13

		14

		



		010




		01010

		Budowa wodociągu 


III etap we wsiach:


 Stary Strachocin, 


 Nowy Strachocin,, Magnuszew Duży, Kaptury,


 Rostki,


 Nowy Szelków,


 Smrock-Kolonia,


 Smrock-Dwór, 


Grzanka,


 Makowica, 


Chyliny,


 Stary Szelków

		Urząd Gminy




		2010




		1.740.910,00

		1.427.119

		

		

		

		313.791

		

		

		

		



		

		

		Razem dz. 010




		

		

		1.740.910,00

		1.427.119

		

		

		

		313.791

		

		

		

		



		600

		60016

		Modernizacja i przebudowy dróg gminnych:


 1/ w Zakliczewie  na  dł.0,11 km,


2/w Dzierżanowie na  dł. 0,97 km, 


 3 /w miejscowości Bazar na  dł.0,35 km,


 4/ w Kapturach na dł. 1,95 km,


5) MagnuszewMały o dł. 0,20km


6) Orzyc o dł.0,85km


7) Grzanka o dł. 0,66 km


8) Pomaski Małe i Wielkie1,7 km


9) Chyliny  o dł. 0,75 km


10) Nowy  Strachocin0,85 km


11Stary Strachocin 2,15 km




		Urząd Gminy




		2010




		2.020.897

		1.620.897 

		        

		100.000


300.000

		

		

		

		

		

		



		

		

		1) Pomaski- Dzierżanowo    


   dł,1,65 km


2) Magnuszew Mały  dł. 2,5km


3) Smrock – Kolonia  dł 1,4 km


4/ Orzyc  1,9 km


5)Przeradowo o dł. 1,05 km


6) Przeradowo-Wygoda 1,0km


7) Nowy Szelków 0,9 km


8) Makowica 1 km


Podkłady geodezyjne, kosztorysy, nadzór inwestorski


Przystanki autobusowe


45.000 zł

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		Bieżące remonty dróg 

		Na kwotę


150.000zł

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		801

		80101

		„Budowa hali 


sportowej z pomieszczeniami towarzyszącymi, łącznikiem i pomieszczeniami przedszkolnymi” w miejscowości Stary Szelków


Remont ogrodzenia boiska i urządzenie placu przed szkołą w Nowym Strachocinie


Razem dz. 801




		Urząd 

Gminy




		2010 – 


2011


2010

		2.723.944,29


118.00,00


2.841.944,29

		265.311,39


118.000,00


383.311,39

		2.458.632,90


2.458.632,90

		

		

		

		

		

		



		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		11

		12

		    13

		14



		754

		75412

		Termomodernizacja OSP w Szelkowie , wymiana okien i drzwi garażowych

		Urząd 


Gminy




		2010

		127.000,00

		127.000,00

		

		

		

		

		

		

		



		750

		75023

		Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Szelków


(Urząd Gminy, Gimnazjum, Szkoła Podstawowa, Gminny Ośrodek Zdrowia 

		Urząd 


Gminy




		2010

		989.922,82

		49.496,82




		841.434,00

		

		

		98.992,00

		

		

		



		921

		92109

		Rozwój obszarów wiejskich odnowa wsi polskiej


w tym:


Remont budynku pełniącego funkcje społeczno – kulturalne z odnowieniem placów parkingowych i chodników w Starym Szelkowie


Remont budynku pełniącego funkcje społeczno – kulturalne

Nowym Strachocinie wraz z zagospodarowaniem terenu i remontem oświetlenia


Modernizacja świetlicy w Dzierżanowie


Pomaskach Wielkich


Razem dz. 921

		Urząd 

Gminy

		2010




		597.974,33


298.000,00


130.000,00


1.025.974,33

		260.856,33


130.000,00


390.856,33




		337.118,00


80.000,00


417.118,00

		

		

		218.000,00


218.000,00

		

		

		





		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		11

		12

		    13

		14



		900

		90095

		Składka inwestycyjna na realizację przedsięwzięcia ”Budowa Zintegrowanego Systemu Gospodarki Odpadami Komunalnymi

dla regionu ciechanowskiego”                    



		Urząd 

Gminy

		2010




		37.190,00




		37.190,00




		

		

		

		

		

		

		



		

		

		O g ó ł e m



		

		

		8.783.838,44

		4.035.870,54

		3.717.184,90

		100.000


300.000

		

		630.783

		

		

		









